[image: image1.jpg]

Об утверждении ведомственной Программы
содержания,  ремонта объектов внешнего благоустройства
и содержания автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах населенных пунктов
Багарякского сельского поселения на 2017-2019 год

В соответствии с  Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденных Постановлением главы поселения от 20 октября 2010 года № 63, руководствуясь Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую Программу содержания и ремонта объектов внешнего благоустройства поселения на 2017-2019 год ( далее –Программа) ( прилагается).

2.Осуществлять финансирование Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете поселения на очередной  финансовый год. Финансирование Программы сверх бюджетных ассигнований, утвержденных в бюджете поселения, осуществляется при условии поступления доходов в бюджет поселения за счет выделения дополнительных средств или перераспределения бюджетных средств на реализацию мероприятий Программы.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года

Глава Багарякского сельского поселения                                                            С.А. Беляев
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.12.2013    № 106

с. Багаряк

__

с.Багаряк